

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.03.2022 № 223 223

О внесении изменений в отдельные постановления Законодательного Собрания Пермского края

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Законодательного Собрания Пермского края от 25.11.2021 № 132 «Об утверждении примерного плана законотворческой деятельности Законодательного Собрания Пермского края на 2022 год» следующее изменение:

в приложении строку:

25. Проект закона Пермского края «О внесении изменений в Закон Пермского края от 26.11.2014 № 401-ПК «О порядке формирования представительных органов муниципальных образований Пермского края и порядке избрания глав муниципальных образований Пермского края»	«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»	Комитет по социальной политике
--	--	--------------------------------

изложить в следующей редакции:

25. Проект закона Пермского края «О внесении изменений в Закон Пермского края от 26.11.2014 № 401-ПК «О порядке формирования представительных органов муниципальных образований Пермского края и порядке избрания глав муниципальных образований Пермского края»	«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»	Комитет по государственной политике и местному самоуправлению
--	---	---

- 2. Внести в постановление Законодательного Собрания Пермского края от 25.11.2021 № 133 «О заслушивании информации о деятельности территориальных органов федеральных органов исполнительной власти в Пермском крае в 2022 году» следующие изменения:
 - 1) строку:
- в феврале Главного управления Федеральной службы исполнения наказаний по Пермскому краю

исключить;

2) строку:

в марте — Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Пермскому краю

изложить в следующей редакции:

- в марте Главного управления Федеральной службы исполнения наказаний по Пермскому краю
 - Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Пермскому краю
 - 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Законодательного Собрания

В.А.Сухих